грн.з ПДВ за 1м3, збирання змішаних побутових
відходів для бюджетних організацій - 42,36 грн з
ПДВ за 1 м3, для інших споживачів - 42,36 грн з
ПДВ за 1 м3, плата за абонентське обслуговування -
20, 32 грн з ПДВ за місяць. Загальна сума договору
становить 33 258,51 грн (Тридцять три тисячі двісті
п'ятдесят вісім гривень 51 копійка), в тому числі
ПДВ 5 543,09 (П'ять тисяч п'ятсот сорок три грн 09
копійок). 3. Сторони домовились кінцеві обсяги
надання послуг і загальну суму договору
скоригувати в подальшому за потреби.